令和 4年 1月 21日

お客様・関係機関の皆様

株式会社リボーン

代表取締役社長 飛田 泰二

当社就労継続支援 B型施設「ワークライフだいにち」における

新型コロナウイルス感染者の発生について

第 2報

令和 4年１月 18日、当社「ワークライフだいにち」の利用者様１名が新型コロナウイル

ス(COVID-19)に感染していることが判明したことをお伝えいたしました。この件に関しま

して大変ご心配をおかけしていることを心よりお詫び申し上げます。

その後の経過につきましてお知らせいたします。

この度、発生いたしました、当社「ワークライフだいにち」に関する新型コロナウイル

ス感染症につきましては、先にお知らせいたしました通り、他の利用者様との接触はなか

ったこと、ご利用時間が短時間であったこと、利用者・職員含め訓練時にマスクを着用し

ていたことが確認され、濃厚接触者は職員を含め誰もいないことが確認されています。

万が一に備え当社では、職員全員に抗原検査を実施し、全員の陰性が確認されました。

1月 19日に事業所内を業者による消毒も行い感染防止策を再度徹底出来る準備が整い、

職員の体調に変わりがないことから、来週 1 月 24日（月）より「ワークライフだいにち」

の運営を再開いたします。

これを持ちまして、本件に関する一連のお知らせは最終となります。

この度は本当に多くの皆様にご心配をおかけしまして大変申し訳ありませんでした。

職員一同、感染対策により一層心がけ、この冬を乗り切れますよう全力を尽くす所存です。

より良いサービス提供の実現に向け、向上心をもって一丸となって臨ませて頂きます。

今後とも何卒ご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】 株式会社リボーン 管理部総務課 担当 宮田・樫野

 TEL：０２５－５２３－０７００ ／ Email：ｉｎｆｏ＠ｒｉｂｏｒｎ.ｃｏ.ｊｐ